

**Nisgaard Handel ApS**  
Blåvandvej 29 B, 6857 Blåvand

**CVR-nr. 30 70 68 70**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

---

Kenneth Kjær Nisgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nisgaard Handel ApS Blåvandvej 29 B 6857 Blåvand  Telefon: 62 26 42 65  CVR-nr.: 30 70 68 70 Stiftet: 1. juli 2007 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kenneth Kjær Nisgaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelser</b>	Sydbank Vestergade 4 6800 Varde  Fynske Bank Østergade 4 5500 Middelfart
<b>Modervirksomhed</b>	Kenneth Nisgaard Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af skobutikker.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.836 t.kr. mod 3.057 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 517 t.kr. mod 452 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.836.363</b>	<b>3.056.997</b>
1 Personaleomkostninger	-2.914.171	-2.258.422
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-137.122	-119.564
<b>Driftsresultat</b>	<b>785.070</b>	<b>679.011</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.422	10.828
Andre finansielle indtægter	92	51
2 Øvrige finansielle omkostninger	-111.674	-110.212
<b>Resultat før skat</b>	<b>684.910</b>	<b>579.678</b>
3 Skat af årets resultat	-168.162	-127.580
<b>Årets resultat</b>	<b>516.748</b>	<b>452.098</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	216.748	452.098
<b>Disponeret i alt</b>	<b>516.748</b>	<b>452.098</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill, Vejen	7.500	52.500
5 Goodwill, Middelfart	0	11.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>63.500</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	181.088	109.239
7 Indretning lejede lokaler	4.400	25.681
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>185.488</u>	<u>134.920</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>192.988</u></b>	<b><u>198.420</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	4.333.496	3.162.270
Varebeholdninger i alt	<u>4.333.496</u>	<u>3.162.270</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	713.461	640.119
Andre tilgodehavender	167.934	59.911
Tilgodehavender i alt	<u>881.395</u>	<u>700.030</u>
Likvide beholdninger	2.281.861	2.010.343
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.496.752</u></b>	<b><u>5.872.643</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.689.740</u></b>	<b><u>6.071.063</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	855.448	638.700
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.280.448</u></b>	<b><u>763.700</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
10 Hensættelser til udskudt skat	<u>17.000</u>	<u>11.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>17.000</u></b>	<b><u>11.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.523.109	1.053.666
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.110.216	3.564.336
11 Selskabsskat	162.162	140.580
Anden gæld	<u>596.805</u>	<u>537.781</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.392.292</u>	<u>5.296.363</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.392.292</u></b>	<b><u>5.296.363</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.689.740</u></b>	<b><u>6.071.063</u></b>

## 12 Eventualposter

## Noter

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.535.710	1.975.452
Pensioner	218.010	167.735
Andre omkostninger til social sikring	97.156	58.393
Personaleomkostninger i øvrigt	63.295	56.842
	<b>2.914.171</b>	<b>2.258.422</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	10
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.736	77.560
Andre finansielle omkostninger	70.938	32.652
	<b>111.674</b>	<b>110.212</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	162.162	140.580
Årets regulering af udskudt skat	6.000	-13.000
	<b>168.162</b>	<b>127.580</b>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>4. Goodwill, Vejen</b>		
Kostpris primo	450.000	450.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>450.000</b>	<b>450.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-397.500	-352.500
Årets af-/nedskrivninger	-45.000	-45.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-442.500</b>	<b>-397.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.500</b>	<b>52.500</b>

## Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>5. Goodwill, Middelfart</b>		
Kostpris primo	110.000	110.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>110.000</b>	<b>110.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-99.000	-88.000
Årets af-/nedskrivninger	-11.000	-11.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-110.000</b>	<b>-99.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>11.000</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.151.176	1.151.176
Tilgang i årets løb	131.690	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.282.866</b>	<b>1.151.176</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.041.937	-999.654
Årets af-/nedskrivninger	-59.841	-42.283
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.101.778</b>	<b>-1.041.937</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>181.088</b>	<b>109.239</b>
<b>7. Indretning lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	212.808	212.808
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>212.808</b>	<b>212.808</b>
Af- og nedskrivninger primo	-187.127	-165.846
Årets af-/nedskrivninger	-21.281	-21.281
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-208.408</b>	<b>-187.127</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.400</b>	<b>25.681</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	638.700	186.602
Årets overførte overskud eller underskud	216.748	452.098
	<b>855.448</b>	<b>638.700</b>
<b>10. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	11.000	24.000
Udskudt skat af årets resultat	6.000	-13.000
	<b>17.000</b>	<b>11.000</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	19.400	14.000
Materielle anlægsaktiver	-2.400	-3.000
	<b>17.000</b>	<b>11.000</b>
<b>11. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	140.580	39.715
Overført til holdingselskab	-140.580	-39.715
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	162.162	140.580
	<b>162.162</b>	<b>140.580</b>
<b>12. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Garantiforpligtelser, lejemål		557
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>557</b>

Der er ikke stillet sikkerhed for engagementet.

## Noter

---

### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Nisgaard Holding ApS, CVR-nr. 29 92 55 18 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.